
Fra: Postmottak Modalen 
Sendt: lørdag 7. mars 2020 19:38 
Til: Mikkel Bengtsson 
Emne: VS: Til skogansvarlege i kommunane: Utbetaling av tilskot til 

skogsvegar og drift i vanskeleg terreng  
Vedlegg: Skogsvegtilskot-utbetaling.docx; Mal for utbet taubane 

(002).docx; Samleliste rekneskapsbok.xls 
 
 
 

Fra: Hofseth, Torkel <fmsftmh@fylkesmannen.no>  
Sendt: fredag 6. mars 2020 12:25 
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Askvoll kommune 
<postmottak@askvoll.kommune.no>; Askøy kommune <postmottak@askoy.kommune.no>; Aurland 
kommune <post@aurland.kommune.no>; Postmottak Austevoll 
<postmottak@austevoll.kommune.no>; Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; 
Hovedpostmottak <Hovedpostmottak@bergen.kommune.no>; Bjørnafjorden kommune 
<post@bjornafjorden.kommune.no>; Bremanger kommune <post@bremanger.kommune.no>; 
Bømlo kommune <postmottak@bomlo.kommune.no>; Eidfjord kommune 
<postmottak@eidfjord.kommune.no>; Etne kommune <post@etne.kommune.no>; Postmottak 
Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>; Fitjar kommune <fitjar@fitjar.kommune.no>; Fjaler 
kommune <post@fjaler.kommune.no>; Gloppen kommune <post@gloppen.kommune.no>; 
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>; Hyllestad kommune 
<postmottak@hyllestad.kommune.no>; Høyanger kommune 
<postmottak@hoyanger.kommune.no>; Kinn kommune <post@kinn.kommune.no>; Kvam herad 
<postmottak@kvam.kommune.no>; Kvinnherad kommune <post@kvinnherad.kommune.no>; Luster 
kommune <postmottak@luster.kommune.no>; Lærdal kommune <post@laerdal.kommune.no>; Post 
Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak 
Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>; Sogndal kommune 
<postmottak@sogndal.kommune.no>; Solund kommune <post@solund.kommune.no>; Stad 
kommune <post@stad.kommune.no>; Stord kommune <post@stord.kommune.no>; Stryn kommune 
<postmottak@stryn.kommune.no>; Sunnfjord kommune <postmottak@sunnfjord.kommune.no>; 
Sveio kommune <postmottak@sveio.kommune.no>; Tysnes kommune <post@tysnes.kommune.no>; 
Ullensvang kommune <postmottak@ullensvang.kommune.no>; Postmottak Ulvik kommune 
<postmottak@ulvik.kommune.no>; Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>; Vik 
kommune <post@vik.kommune.no>; Voss herad <postmottak@voss.herad.no>; Øygarden kommune 
<postmottak@nyeoygardenkommune.no>; Årdal kommune <postmottak@ardal.kommune.no>; 
Dahl, Helene <Helene.Dahl3@bergen.kommune.no>; Paulsen, Heidi Yvonne 
<HeidiYvonne.Paulsen@bergen.kommune.no>; magnus.froyen@flora.kommune.no; Jan Osa 
<jan.osa@flora.kommune.no>; annbjorg.bue@etne.kommune.no; Jan-
Erik.Larsen@tysver.kommune.no; berit.hallaraker@bomlo.kommune.no; gkle@fitjar.kommune.no; 
francesca.galdiolo@kvinnherad.kommune.no; trine.hilstad@ullensvang.herad.no; 
lars.prestiin@ulvik.kommune.no; Anders.Gjostein@Voss.Kommune.no; 
Bjorn.Hystad@voss.kommune.no; thomas.sjoflot@granvin.kommune.no; 
simon.wolff@fusa.kommune.no; kjersti.totland@askoy.kommune.no; Tore Henrik Øye 
<tore.henrik.oye@vaksdal.kommune.no>; Lars Johan Fjelde 
<lars.johan.fjelde@osteroy.kommune.no>; Martin Ivar Henden <Martin-
Ivar.Henden@osteroy.kommune.no>; Nils Kaalaas <nils.kaalaas@alver.kommune.no>; Ottar Myrtveit 
<Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no>; Halvor Langeseth Brosvik 
<halvor.langeseth.brosvik@gulen.kommune.no>; Ron Overdevest <rono@online.no>; Bjørn Ivar 
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Hjelmeland <bjorn.ivar.hjelmeland@hyllestad.kommune.no>; Jørgen Hundseth 
<jorgen.hundseth@balestrand.kommune.no>; Ingvild.Royset@balestrand.kommune.no; 
ingvild.royset@sogndal.kommune.no; jorgen.hundseth@sogndal.kommune.no; Magnhild Aspevik 
<Magnhild.aspevik@laerdal.kommune.no>; Arne Kristian Borger 
<arne.kristian.borger@luster.kommune.no>; Johannes Folkestad 
<johannes.folkestad@askvoll.kommune.no>; Henning Malones 
<henning.malones@naustdal.kommune.no>; Magnus Mo <magnus.mo@gaular.kommune.no>; 
Oddbjørn Sellevoll <oddbjorn.sellevoll@forde.kommune.no>; Bjørn H. Marthiniussen 
<bhm@bremanger.kommune.no>; magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no; Stanislawa 
Voldsund <stanislawa.voldsund@eid.kommune.no>; Lindis Vinge Bergland 
<lindis.vinje.bergland@gloppen.kommune.no>; Gry Ingvild Agjeld 
<gry.ingvild.agjeld@stryn.kommune.no>; Åse Berit Nytun <ase-berit.nytun@stryn.kommune.no>; 
magnus.froyen@kinn.kommune.no; jan.osa@kinn.kommune.no; siwo@bjornafjorden.kommune.no; 
Oddbjorn.Kare.Sellevoll@sunnfjord.kommune.no; stanislawa.voldsund@stad.kommune.no; 
Lindis.Ostgard@gloppen.kommune.no 
Kopi: Natland, Terje <fmhotna@fylkesmannen.no>; Skage, Torleiv <tskag@fylkesmannen.no>; 
Kohlmann, Dirk <fmhodkt@fylkesmannen.no>; Larsmon, Merete <fmsfmla@fylkesmannen.no> 
Emne: Til skogansvarlege i kommunane: Utbetaling av tilskot til skogsvegar og drift i vanskeleg 
terreng  
 
Vedlagt følgjer oppskrift på utbetaling av tilskot og eit rekneark som kan brukast til å føre rekneskap 
på det enkelte veganlegget. 
 
Kommunen skal føre rekneskapssamandrag som tidlegare (det er ein ny versjon), skanne og lagre det 
i ØKS, og attestere tilskotet. 
Fylkesmannen vil anvise tilskotet når kommunen har gjort dette. 
 
Ta gjerne kontakt om noko er uklart. 
 
God helg 
 
Helsing 
 
 
Torkel 
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